关于组织开展高校青年教师专题网络培训的

通知

各学院及相关教学单位：

为引导青年教师明确教师职业道德修养的意义，促使青

年教师了解高等教育发展趋势，帮助青年教师尽快适应角色

转换，及时做好职业生涯规划，为今后教书育人打下坚实基

础，根据国家教育行政学院《关于组织开展高校青年教师专

题网络培训的通知》的要求和学校的统一安排，现通知如下：

一、请各学院及相关单位积极组织青年教师报名参加本

次网络培训（2018 年已参加过学校组织的培训的新进教师，

无须参加）；

二、请在 5 月 17 日（周五）17:00 前，将本单位报名名

单（含联系电话）及单位联系人及电话统一发送到教学评估

办公室 OA 或教发中心邮箱 jsjxfz@ynu.edu.cn。

三、本次网络培训历时 3 个月，费用为 280 元/人，由

学校统一支付。

四、有关培训时间、学习要求、课程计划等请详见附件。

特此通知

附件：国家教育行政学院《关于组织开展高校青年教师专题网络

培训的通知》

教学评估办公室

教师教学发展中心

2019 年 4 月 30 日